平成28年９月１日

各 位

ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ

当社は、平成28年８月17日開催の取締役会決議に基づき、ストック・オプションとして発行する新株予約

権（第９回新株予約権）について、行使価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 １名 90個

当社完全子会社の代表取締役 １名 50個

当社執行役員 15名 1,010個

合計 17名 1,150個

※当社の執行役員に当社の取締役を兼務している者はおりません。

２．発行する新株予約権の総数

   1,150個（新株予約権１個当たりの目的である株式の 100株）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当たり185,400円（新株予約権の目的である株式１株当たり1,854円）

（注）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件につきましては、平成 28 年８月 17 日に｢ストック・

オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ｣で開示しております。

【ご参考】

 （１）新株予約権の発行及び割当てのための取締役会決議日  平成28年８月17日

 （２）新株予約権の割当日     平成28年９月１日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長 畑 彰之介

（コード番号：2371 東証第一部）

問い合せ先 専務執行役員管理本部長 作田 一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 03－5725－4554